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Zakończyła się szósta edycja Akademii Menedżera Zrównoważonego Rozwoju, inicjatywy Generalnej Dyrekcji
Ochrony Środowiska realizowanej w ramach trwałości projektu "Złap równowagę, odkryj naturę".

Akademia Menedżera to pięć dni intensywnego treningu menedżerskiego, warsztatów szkoleniowych i spotkań
przeznaczonych dla studentów. Celem tej inicjatywy jest zwiększenie świadomości i wiedzy w zakresie
zrównoważonego rozwoju społecznego, gospodarczego i ekonomicznego studentów w Polsce oraz wyszkolenie
przyszłych menedżerów, którzy swoją pracą będą wcielać w życie ideę zrównoważonego rozwoju.

Jak co roku w Akademii wzięło udział 24 studentów, którzy przeszli intensywny trening menedżerski,
uczestniczyli w spotkaniach ze specjalistami z dziedziny ochrony środowiska, realizacji procesów
inwestycyjnych oraz realizacji projektów dofinansowanych ze środków zewnętrznych, a także brali udział w
warsztatach szkoleniowych i wizytach studyjnych, m.in. w Stacji Uzdatniania Wody "Filtry" oraz w Kampinoskim
Parku Narodowym.

W ramach zajęć warsztatowych podzieleni na 6 zespołów uczestnicy mieli za zadanie napisać projekt (w formie
fiszki) dotyczący zagadnień związanych z zapobieganiem zmianom klimatu.
Projekt miał być innowacyjny, możliwy do wdrożenia w innych miejscach (tzn. multiplikowalny, transgraniczny)
oraz prowadzić do wzrostu świadomości ekologicznej wśród odbiorców. Dla członków zwycięskiego zespołu
przewidziano nagrodę - płatny miesięczny staż w Generalnej Dyrekcji lub wybranej regionalnej dyrekcji ochrony
środowiska.

Komisja oceniająca przygotowane fiszki projektowe zwracała uwagę na spójność zaplanowanych działań, dostosowanie ich do wybranej grupy docelowej oraz spełnienie założonych celów.
Wybór spośród złożonych projektów był bardzo trudny, ponieważ wszystkie projekty były pomysłowe i innowacyjne.

Miesięczny staż wygrał zespół, który stworzył projekt budowy siłowni plenerowej na osiedlu i stworzenie aplikacji „Ecofit”. O jego zwycięstwie zadecydowała możliwość niemal
natychmiastowego wdrożenia planowanych działań w innych miejscach po wprowadzeniu zaledwie kilku zmian i logiczna spójność pomiędzy poszczególnymi elementami fiszki
projektowej.

Wszystkim uczestnikom dziękujemy za udział, zaangażowanie i dobrą zabawę, a chętnych do udziału w kolejnej edycji Akademii już teraz zapraszamy za rok.
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